
Pubblicata sul sito istituzionale il         
26/11/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 47 del Reg. Data  26/11/2020 N. 751  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e liquidazione fatture Telecom spa - CIG: 
Z3A2F61602.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTE le fatture telefoniche trasmesse dalla “TELECOM s.p.a.”, relative agli immobili comunali 
e telefonia mobile “TIM relative al 6° bimestre 2020;

DATO ATTO che l’importo delle fatture del bimestre in questione risulta pari ad euro € 1.210,47 
oltre iva come per legge per un totale complessivo di € 1,466,16;

CHE occorre quindi provvedere alla liquidazione a favore di TELECOM SPA per un importo pari 
ad euro 1.210,47 oltre iva come per legge per un totale complessivo di euro 1,466.16 a saldo delle 
fatture di seguito riportate:

TELEFONIA FISSA E MOBILE

FATT DATA FATTURA DATA SCAD. DIV. IMP. FATTURA

8S00261747 14/10/20 31/12/20 EURO 125,57

8S002161750 14/10/20 31/12/20 EURO 359,70

8S00262041 14/10/20 31/12/20 EURO 71,00

8S00262049 14/10/20 31/12/20 EURO 102,82

8S00262184 14/10/20 31/12/20 EURO 71

8S00262461 14/10/20 31/12/20 EURO 97,60

8S00262586 14/10/20 31/12/20 EURO 162,33

8S00262886 14/10/20 31/12/20 EURO 66,11

8S00263267 14/10/20 31/12/20 EURO 71,00

8S00263612 14/10/20 31/12/20 EURO 71,00

8S00263615 14/10/20 31/12/20 EURO 202,90

8S00263616 14/10/20 31/12/20 EURO 40,67

7X03291463 14/10/20 31/12/20 EURO 3,75

7X034633478 14/10/20 31/12/20 EURO 14,48

8S00261428 14/10/20  31/12/20  EURO 1,27

8S00261663 14/10/20  31/12/20  EURO 3,75

RITENUTO di dover impegnare e liquidare le suddette fatture telefoniche “ TELECOM E TIM” 
per un importo totale pari a € 1.210,47  oltre a iva come per legge per un totale di € 1,466,16

D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti ,  la somma complessiva di 
€1.466,16  sul1’ intervento 1.03.02.05.001-01.02/88 “ telefonia fissa” del corrente bilancio;

Pag. 2 di 4



2) DI ATTESTARE la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al DLgs 
118/2011 in vigore dal 1° gennaio 2016;

3) DI DARE ATTO  che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari,  il  codice CIG assegnato 
all’affidamento cui è connessa la presente liquidazione è il seguente Z3A2F61602.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 26/11/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 26/11/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 26/11/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  26/11/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    26/11/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 26/11/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 26/11/2020
	N. 751 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

